
Specialization school in Sustainable Energy

Lista degli studenti ammessi al corso.

Nome Cognome Data e Luogo di Nascita Email

Elisa Marcelli 19/03/1998 Marino (RM) elisamarcelli1998@gmail.com
Marco Maggini 03/05/1997, Viterbo (VT),

Italy
marco.maggini@unitus.it

Marco Suriano 11/06/1998, Tarquinia, surianomarco98@gmail.com
Adonis Constantinidis

Brevi
22/07/1999 - Allen, Rio
Negro, Argentina

ado.constantinidis@gmail.com

Giovanny López Muñoz 09/05/1999 - Barranquilla,
Colombia

glopez2@us.es

Alessio Matacera 23/10/1997 - Roma alessio.matacera@unitus.it
Mattia Gianvincenzi 20/04/1991, Roma mattia.gianvincenzi@unitus.it
Elif Gödekmerdan 20.04.1991, �zmir, Turkey elifgodekmerdan@gmail.com
Amgad khamis 06/01/1996, Egypt amga4332@gmail.com
Leonard Muke 05.02.1998, Meppen lmuke@us.es
Sergio Cappucci 28/04/1973 sergio.cappucci@enea.it
Valentina Imperato 02/12/1992, Brescia (BS) imperatovalentina92@gmail.com
Asem
Abdulkadhim
Mohammed

Al-kinani 01.09.1983 Baghdad, Iraq asem.kinani@gmail.com

Francesco Tola 18-11-1995, Viterbo francesco.tola@unitus.it
Alessandro Desini 09/07/1998 in Tarquinia

(VT)
desinialessandro@gmail.com


